1500100200 
1600000000 

3.3.90.34.00 R$ 6.175.800,00

10 301 0009 2.022 
Manutenção das Atividades da 

Aten ao Primaria a Saúde 

1500100200 
1600000000 

3.3.90.34.00 R$ 4.723.200,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 24.118.200,00 

3.2. Valor global estimado: 
R$ 24.118.200,00 (vinte e quatro milhões cento e dezoito mil e duzentos reais), 

conforme Tabela de Serviços Médicos estabelecido para o presente procedimento que 

segue abaixo: 

V 
• CENTROS DE ATEKAO PSICOSSOCIAL - CAPS 

ITEM DESCRIgAti 

CÓDIGO 
NO 

CATALOG 
o 

QTD DE 
KANTO 
Es/ mEs 

VALOR/ 
PLANTÃO 

Er: 10